



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 957 059
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEDIEARKIVET NO AS
Forretningsadresse: Langkaia 1
0150 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Söderling
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11,12	44 984 000	43 502 000
Sum inntekter		44 984 000	43 502 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2,3	1 870 000	1 808 000
Annen driftskostnad	2,10,1 1,12	45 158 000	44 442 000
Sum kostnader		47 028 000	46 250 000
Driftsresultat		-2 044 000	-2 748 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		184 000	279 000
Sum finansinntekter		184 000	279 000
Annen finanskostnad		43 000	15 000
Sum finanskostnader		43 000	15 000
Netto finans		141 000	264 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 903 000	-2 484 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-820 000	-943 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 083 000	-1 541 000
Årsresultat		-1 083 000	-1 541 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	-1 083 000	-1 541 000
Sum overføringer og disponeringer		-1 083 000	-1 541 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	920 000	8 000
Sum immaterielle eiendeler		920 000	8 000
Sum anleggsmidler		920 000	8 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 818 000	1 662 000
Andre fordringer	4	2 053 000	2 085 000
Konsernfordringer	8	41 710 000	39 020 000
Sum fordringer		45 581 000	42 767 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	4 476 000	10 825 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 476 000	10 825 000
Sum omløpsmidler		50 057 000	53 592 000
SUM EIENDELER		50 977 000	53 600 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	6	21 744 000	22 827 000
Sum innskutt egenkapital		22 044 000	23 127 000
Sum egenkapital		22 044 000	23 127 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	441 000	453 000
Sum avsetninger for forpliktelser		441 000	453 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		441 000	453 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		67 000	625 000
Skyldige offentlige avgifter		5 034 000	3 689 000
Kortsiktig konserngjeld	8	9 306 000	10 726 000
Annen kortsiktig gjeld	9	14 085 000	14 980 000
Sum kortsiktig gjeld		28 492 000	30 020 000
Sum gjeld		28 933 000	30 473 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 977 000	53 600 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 480413

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 957 059
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEDIEARKIVET NO AS
Forretningsadresse: Langkaia 1
0150 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Robert Söderling
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2021



Organisasjonsnr: 981 957 059
MEDIEARKIVET NO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11,12	44 984 000	43 502 000
Sum inntekter		44 984 000	43 502 000
Kostnader			
Lønnskostnad	2,3	1 870 000	1 808 000
Annen driftskostnad	2,10,11,1	45 158 000	44 442 000
Sum kostnader		47 028 000	46 250 000
Driftsresultat		-2 044 000	-2 748 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		184 000	279 000
Sum finansinntekter		184 000	279 000
Annen finanskostnad		43 000	15 000
Sum finanskostnader		43 000	15 000
Netto finans		141 000	264 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 903 000	-2 484 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-820 000	-943 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 083 000	-1 541 000
Årsresultat		-1 083 000	-1 541 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	6	-1 083 000	-1 541 000
Sum overføringer og disponeringer		-1 083 000	-1 541 000



Organisasjonsnr: 981 957 059
MEDIEARKIVET NO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	920 000	8 000
Sum immaterielle eiendeler		920 000	8 000
Sum anleggsmidler		920 000	8 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 818 000	1 662 000
Andre fordringer	4	2 053 000	2 085 000
Konsernfordringer	8	41 710 000	39 020 000
Sum fordringer		45 581 000	42 767 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	4 476 000	10 825 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 476 000	10 825 000
Sum omløpsmidler		50 057 000	53 592 000
SUM EIENDELER		50 977 000	53 600 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6,7	300 000	300 000
Annen innskutt egenkapital	6	21 744 000	22 827 000
Sum innskutt egenkapital		22 044 000	23 127 000
Sum egenkapital		22 044 000	23 127 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	441 000	453 000
Sum avsetninger for forpliktelser		441 000	453 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		441 000	453 000



Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	67 000	625 000
Skyldige offentlige avgifter	5 034 000	3 689 000
Kortsiktig konserngjeld	8 9 306 000	10 726 000
Annen kortsiktig gjeld	9 14 085 000	14 980 000
Sum kortsiktig gjeld	28 492 000	30 020 000
Sum gjeld	28 933 000	30 473 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	50 977 000	53 600 000



Organisasjonsnr: 981 957 059
MEDIEARKIVET NO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
7

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	10.00	300000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Retriever Norge AS	30000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30000.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1447000.00	1354000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	188000.00	203000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	235000.00	251000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1870000.00	1808000.00

Note
2

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Note

2

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	100000000.00	103500000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	125808000.00	84424000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	225808000.00	187924000.00

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

2.00

Note

3

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning 2020

Mediearkivet.no AS ble etablert 29/3-2000, og er lokalisert i Oslo sentrum. 25. mai 2004 ble selskapet et heleid datterselskap av Retriever Norge AS. Retriever Norge AS er ett av to 100% eide datterselskap av Retriever AB. Retriever AB eies av TT Nyhetsbyrå AB og Norsk Telegrambyrå (NTB). TTs eierandel utgjør 66 % og NTBs eierandel utgjør 34 % av aksjene i Retriever AB.

Virksomhetens art

Selskapets næringsvirksomhet er distribusjon av informasjon fra databaser med hovedvekt på den nasjonale databasen ATEKST. I tillegg har selskapet avtaler med rett til å distribuere informasjon fra internasjonale databaser i Norge.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for dette ligger selskapets langsiktige strategiske planer for årene fremover og det faktum at selskapet er i en sunn økonomisk finansiell stilling. At selskapet viser negativt resultat er knyttet til kostnader for utviklingsprosjekt.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapets arbeidsmiljø er etter styrets mening tilfredsstillende. Det har ikke vært noe sykefravær i bedriften i 2020. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert skader eller arbeidsulykker i løpet av året.

Det har ikke vært arbeidskonflikter i selskapet.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det indre eller ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i 2020 ikke hatt kvinnelige ansatte. Selskapet hadde 2 ansatte pr. 31. desember 2020.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Mediearkivets skattefunnprosjekt har hatt som målsetning å jobbe med effektivisering og forbedring i intern administrasjon av arbeidet med våre leverandører/aviser. Dette har gitt oss enkel håndtering internt til tross for at vi har økt antallet direkteavtaler i 2020.



Økonomi

Selskapets resultat viser et resultat før skatt på TNOK – 1 903.

Selskapet hadde TNOK 44 984 i omsetning i 2020, hvilket er en økning med 3,4 % sammenliknet med foregående år. Årsresultatet viser et underskudd etter skattekostnad på TNOK 1 083. Underskuddet er knyttet til kostnader for utviklingsprosjekt.

Det har etter regnskapsårets utløp ikke inntrådt forhold som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling. Koronapandemien har i 2020 ikke gitt negative økonomiske følger av særlig størrelse. Det er imidlertid fortsatt vanskelig å forutse hvordan pandemien vil utvikle seg videre, og det er fortsatt usikkert hvorvidt den vil påvirke selskapet på kort og lang sikt.

Etter styrets mening gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets drift og stilling per 31.12.20.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet for Mediearkivet.no AS:

Resultat for regnskapsåret	kr. -1 082 946
----------------------------	----------------

Overført til annen egenkapital	kr. -1 082 946
--------------------------------	----------------

Fremtidsutsikter

Det gjøres en systematisk innsats for å rekruttere nye kundegrupper og for å få på plass flere kilder som ønsker å benytte databasen ATEKST som salgskanal for sitt materiell.

Oslo, 1. juni 2021

Mats Johansson
Styrets leder

Robert Söderling
Daglig leder

Mads Yngve Storvik
Styremedlem

John Kvadsheim
Styremedlem

Lina Hedenström
Styremedlem

Martin Frey
Styremedlem



MEDIEARKIVET.no AS

RESULTATREGNSKAP

(Tall i 1.000 kr.)

	Noter	2020	2019
DRIFTSINNTEKTER			
Driftsinntekter	11,12	44 984	43 502
DRIFTSKOSTNADER			
Lønnskostnader	2,3	1 870	1 808
Øvrige driftskostnader	2,10,11,12	45 158	44 443
Sum driftskostnader		47 028	46 250
DRIFTSRESULTAT		-2 044	-2 748
FINANSINNTEKTER/-KOSTNADER			
Finansinntekter		183	279
Finanskostnader		-43	-15
Finansresultat		140	264
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		-1 903	-2 484
Skattekostnad	4	-820	-943
ÅRETS RESULTAT		-1 083	-1 541
OVERFØRINGER OG DISPOSISJONER			
Avsatt utbytte			
Annen egenkapital	6	-1 083	-1 541
Sum overføringer og disposisjoner		-1 083	-1 541



MEDIEARKIVET.no AS

BALANSE

(Tall i 1.000 kr.)

EIENDELER	Noter	31-12-20	31-12-19
ANLEGGSMIDLER			
Utsatt skattefordel	4	920	8
Sum immaterielle eiendeler		920	8
Sum anleggsmidler		920	8
OMLØPSMIDLER			
Kundefordringer		1 818	1 662
Kortsiktige fordringer konsernselskap	8	41 710	39 020
Fordring skatt	4	1 810	1 806
Andre fordringer		243	279
Sum fordringer		45 581	42 767
Kontanter og bankinnskudd	5	4 476	10 825
Sum omløpsmidler		50 057	53 592
SUM EIENDELER		50 977	53 600



MEDIEARKIVET.no AS

BALANSE

(Tall i 1.000 kr.)

EGENKAPITAL OG GJELD	Noter	31-12-20	31-12-19
EGENKAPITAL			
Aksjekapital (30.000 aksjer á kr. 10)	6,7	300	300
Sum innskutt egenkapital		300	300
Annen egenkapital	6	18 088	19 171
Annen innskutt egenkapital	6	3 656	3 656
Sum opptjent egenkapital		21 744	22 827
SUM EGENKAPITAL	6	22 044	23 127
GJELD			
Pensjonsforpliktelser	3	441	453
Sum avsetning for forpliktelser		441	453
Leverandørgjeld		67	625
Skyldige offentlige avgifter		5 034	3 689
Kortsiktig gjeld konsernselskap	8	9 306	10 726
Annen kortsiktig gjeld	9	14 085	14 980
Sum kortsiktig gjeld		28 492	30 020
SUM GJELD		28 933	30 473
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 977	53 600

Oslo, 1. juni 2021
I styret for Mediearkivet.no AS

Mats Johansson
Styrets leder

Robert Söderling
Daglig leder

Mads Yngve Storvik
Styremedlem

John Kvadsheim
Styremedlem

Lina Hedenström
Styremedlem

Martin Frey
Styremedlem



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2020

(Tall i 1.000 kr, hvis ikke annet er angitt)

1. REGNSKAPSPRINSIPPER

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og regnskapsprinsipper for små foretak.

Driftsinntekter

Salg av tjenester inntektsføres når tjenestene leveres. Abonnementsavgift og bruk av tjenestene inntektsføres og periodiseres i henhold til avtaleperiode.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler ment til varig eie og bruk i virksomheten. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til opptakskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til opptakskost.

Kundefordringer

Kundefordringer balanseføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta versettes etter valutakurs på transaksjonsdatoen. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjoner og pensjonsforpliktelser

Netto pensjonskostnad omfatter periodens pensjonsopptjening, inkludert fremtidig lønnsvekst, og rentekostnad på forpliktelsen fratrukket estimert avkastning på pensjonsmidlene og korrigert for den fordelte virkningen av endring i pensjonsplan, estimater og avvik.

Ved verdsettelse av pensjonsmidlene og ved måling av påløpte forpliktelser benyttes estimert verdi og forpliktelse ved regnskapsavslutningen. Disse estimatene korrigeres hvert år i samsvar med oppgave fra Storebrand Livsforsikring AS over pensjonsmidlenes verdi og aktuariemessige beregninger av forpliktelsen størrelse.

Netto pensjonskostnad klassifiseres i sin helhet under lønnskostnader i resultatregnskapet. I balansen presenteres netto pensjonsforpliktelser som avsetning for forpliktelser.

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og skattemessig underskudd til fremføring. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet.



2. LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE TIL LEDENDE ANSATTE.

For Mediearkivet.no AS er det ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller daglig leder. Daglig leder er ansatt i Retriever AS. Daglig leder har ingen avtale om vederlag ved fratredelse. Det har i 2020 vært gjennomsnittlig 2 årsverk i Mediearkivet.no AS. Det er ikke ytet lån eller stillet noen form for sikkerhet overfor daglig leder, styrets medlemmer eller andre nærstående parter.

Spesifikasjon av lønnskostnader

	2020	2019
Lønn, overtid og feriepenger	1 447	1 354
Arbeidsgiveravgift	188	203
Pensjoner	235	251
Sum lønnskostnader	1 870	1 808

Revisor

Avtalt revisjonshonorar er 100 000 kr og Skattemessig bistand 125 808 kr. Alle beløp er ekskl. mva.

3. PENSJONER

Selskapet er i henhold til Lov om obligatorisk tjenestepensjon pliktig å ha pensjonsordning for sine ansatte. Mediearkivet.no AS har kollektive tjenestepensjonsordninger for sine ansatte i Storebrand Livsforsikring AS. Pensjonsordningen oppfyller krav i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Hovedbetingelsene er 30 års opptjening, 66 % pensjon i forhold til pensjonsgrunnlag 1. januar det året man fyller 67 år samt ektefelle- og barnepensjon. Pr. 31.12.20 omfatter ordningen 2 aktive medlemmer.

Ved beregningene av årlig pensjonskostnad og – forpliktelse er følgende forutsetninger lagt til grunn:

Forutsetning	2020	2019
Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %
Forventet avkastning	2,70 %	3,80 %
Lønnsregulering	2,25 %	2,25 %
G-regulering	2,0 %	2,0 %
Pensjonsregulering	0,00 %	0,50 %

Noter til årsregnskap 2020



Årets pensjonskostnad fremkommer som følger:

	2020	2019
Nåverdi av årets opptjening inkl. adm.kostnader	181	186
Planendring		
Administrasjonskostnader	56	47
Resultatført aktuerielt tap (gevinst)	5	19
Netto kostnad inkl. arbeidsgiveravgift	(24)	(18)
Netto pensjonskostnad ytelsesplaner	218	234

Finansiert status ytelsesplaner er som følger:

	31.12.20	31.12.19
Nåverdi av påløpte pensjonsforpliktelser	(3 577)	(3 162)
Beregnete pensjonsforpliktelser	(3 577)	(3 162)
Verdi av pensjonsmidlene	2 610	2 325
Beregnete netto pensjonsforpliktelser	(967)	(837)
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	526	384
Balanseført netto pensjonsforpliktelse	(441)	(453)

Pensjonsmidlene forvaltes av Storebrand Livforsikring AS innenfor de generelle retningslinjene som gjelder for livsforsikringsselskapene.

4. SKATTER

Netto utsatt skatt / skattefordel består av følgende:

<i>Forskjeller knyttet til:</i>	2020 <i>Forskjeller som utlignes</i>	2019 <i>Forskjeller som utlignes</i>
Netto pensjonsforpliktelser	(441)	(453)
Underskudd til fremføring	(3 740)	(4 269)
Konsernbidrag	0	4 687
Sum grunnlag	(4 181)	(35)
Skattesats	22,0%	22,0%
Utsatt skattefordel	920	8

Årets skattekostnad fremkommer som følger:

	2020	2019
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Korrigert skatt foregående år	100	0
Netto endring utsatt skatt / skattefordel	(920)	(943)
Sum skattekostnad	(820)	(943)

Noter til årsregnskap 2020

**Betalbar skatt fremkommer som følger:**

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	(1 903)	(2 484)
Permanente forskjeller:		
- andre permanente forskjeller	(1 825)	(1 802)
Endring midlertidige forskjeller	(12)	17
Anvendt fremførbart underskudd	0	0
Grunnlag betalbar skatt	(3 740)	(4 269)
Skattesats	22%	22%
Beregnet betalbar skatt	0	0
Skattefunn	(1 810)	(1 806)
Netto betalbar skatt	0	0

5. BETALINGSMIDLER

	2020	2019
Bundne bankinnskudd	72	59

6. EGENKAPITAL

	Aksje- Kapital	Ammen egenkapital	Total egenkapital
Egenkapital 01.01.20	300	22 827	23 127
Årets resultat		-1 083	-1 083
Egenkapital 31.12.20	300	21 744	22 044

7. SELSKAPSKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Balanseført selskapskapital består av 30.000 aksjer pålydende kr. 10,-. Mediearkivet.no AS er et heleid datterselskap av Retriever Norge AS.

Det utarbeides ikke konsernregnskap for Retriever AS og Mediearkivet.no AS, jfr. RL § 3-7. Selskapet inngår i konsolideringen av konsernregnskapet til Retriever AB i Sverige. Kopi av konsernregnskapet kan innhentes på selskapets kontor i Blasieholmmsgatan 4A, 111 48 Stockholm.

Noter til årsregnskap 2020



8. MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	36 959	34 333
Andre fordringer	4 751	4 687
Sum	41 710	39 020

Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	9 306	10 726
Sum	9 306	10 726

9. ANNEN KORTSIKTIG GJELD

	2020	2019
Forskuddsfakturert til kunder	85	19
Påløpte kostnader kildeleverandører	13 627	14 628
Andre påløpte kostnader	373	333
Sum annen kortsiktig gjeld	14 085	14 980

10. LEIEFORPLIKTELSER

Selskapet har ingen vesentlige leie- eller leasingkontrakter.

11. POSTER SOM ER SLÅTT SAMMEN I RESULTATREGNSKAPET

Driftsinntekter:

	2020	2019
Databaseinntekter	11 955	12 523
Andre driftsinntekter	33 030	30 979
Sum driftsinntekter	44 985	43 502

Øvrige driftskostnader:

	2020	2019
Provisjoner	36 966	35 550
Andre driftskostnader	8 192	8 893
Sum øvrige driftskostnader	45 158	44 443

Noter til årsregnskap 2020



12. NÆRSTÅENDE PARTER

Selskapet har enkelte forretningsmessige avtaler med andre selskaper i konsernet. Disse er basert på armlengdes vilkår. I 2020 var totale salgsinntekter for salg til selskaper i konsernet 29,6 mill.kr. (27,3). Tilsvarende tall for kjøp fra konsernet var 9,4 mill. kr. (10,1). De største omfatter kjøp av konsulenttjenester fra Retriever Norge AS.

13. HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Koronapandemien pågår fortsatt. På grunn av usikkerheten rundt fremtidige politiske beslutninger, samt enkeltindividers og bedrifters handlinger, er det vanskelig å forutse virusspredningens fremtidige påvirkning på virksomheten.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Frey Martin

b563dff0-9430-42fb-91ce-9dd39c220cc3 - 2021-06-01 17:03:20 UTC +03:00
BankID - 04e4f653-7f56-4e09-a48d-fb705c86f2dc - SE

HEDENSTRÖM LINA

7c8108a6-1396-4f80-9642-5f30db1555d1 - 2021-06-01 17:27:10 UTC +03:00
BankID - 19dfd989-c4ee-40c9-88d2-716a5647aa0d - SE

Carl Sture Söderling Robert

8846a3b2-97a6-49e6-a02e-4de1a4d77388 - 2021-06-01 18:24:24 UTC +03:00
BankID - 3425a1c1-de60-4356-a493-3ba90804092f - SE

Mads Yngve Storvik

fb0b2b80-7f8d-48d8-98df-fd233b388e1e - 2021-06-02 09:24:30 UTC +03:00
BankID - 67367628-2632-40c1-8660-5eeef3313fd2 - NO

Karl-Evert Johansson Mats

2e0b8f00-331b-41b2-8711-388d752b673e - 2021-06-02 10:21:57 UTC +03:00
BankID - 2cd598f7-0dfb-4340-b97d-86b9d0d90449 - SE

John Kvadsheim

9496e888-1ef8-4098-88b3-5f7cbdb56166 - 2021-06-03 08:59:07 UTC +03:00
BankID - 56210f15-6142-4268-a538-cea7df5ae46d - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/sv/document-check/622fb41c-3bac-4a55-8d57-1e6447fcb570>

VISMA Sign
www.vismasign.com